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Freundschaftsschiessen der Trägerschaftsvereine LKSF 1991             
12. und 14. Mai 2016 in Hochdorf

Einzelrangliste 15.05.2016

Rang Schütze Resultat Jahrgang Tiefs.1 Tiefs.2 Waffe Sektion

1 Odermatt Anton 95 1958 S 5 92 Stagw Römerswil SG
2 Gabriel René 94 1980 E 4 98 Stagw Rain SG
3 Estermann Martin 92 1961 S 4 97 Stgw 57/03 Römerswil SG
4 Baumli Xaver 92 1949 V 4 93 Stgw 90 Römerswil SG
5 Waltisberg Hansruedi 92 1955 V 3 92 Stagw Hochdorf WV
6 Emmenegger Anton 91 1947 V 5 94 Stgw 57/03 Hochdorf WV
7 Fuchs Werner 91 1945 V 3 90 Kar Hochdorf WV
8 Steiner Heinz 90 1945 V 3 95 Kar Rain SG
9 Muff Hubert 90 1961 S 2 94 Kar Rain SG
10 Felder Hans-Ruedi 89 1956 S 5 95 Stgw 90 Römerswil SG
11 Elmiger Otto 88 1938 SV 3 95 Kar Hochdorf WV
12 Schwegler Daniela 88 1980 E 2 99 Stgw 90 Rain SG
13 Achermann Paul 88 1950 V 2 94 Stgw 90 Hochdorf WV
14 Achermann Franz 88 1955 S 2 94 Stgw 90 Hochdorf WV
15 Schwarzentruber Josef 88 1949 V 2 92 Stgw 90 Römerswil SG
16 Wiederkehr Beat 87 1963 S 3 95 Stgw 57/03 Römerswil SG
17 Meyer Hans 87 1946 V 3 92 Stgw 90 Rain SG
18 Bucheli Hermine 87 1947 V 2 91 Stgw 90 Römerswil SG
19 Estermann Marcel 87 1986 E 89 Stgw 90 Römerswil SG
20 Egli Josef 85 1932 SV 2 93 Stgw 90 Hochdorf WV
21 Klingler Niklaus 84 1948 V 3 96 Stgw 90 Hochdorf WV
22. Dambach Hans 84 1948 V 1 93 Kar Hochdorf WV
23. Arnold Beat 84 1967 S 1 92 Stgw 90 Hochdorf WV
24. Jung Josef 83 1946 SV 3 95 Stgw 90 Römerswil SG
25. Wüest Josef 83 1954 S 2 92 Stgw 90 Rain SG
26. Dubach Hansjörg 82 1960 S 3 94 Stgw 90 Hochdorf WV
27. Galliker Joel 82 1994 J 2 91 Stgw 90 Römerswil SG
28. Achermann Walter 82 1951 V 1 93 Kar Hochdorf WV
29. Bucher Peter 82 1937 SV 1 90 Stagw Rain SG
30. Wiederkehr Jonas 82 1998 J 1 84 Stgw 90 Römerswil SG
31. Sigrist Andreas 82 1991 E 1 83 Stgw 90 Römerswil SG
32. Dambach Ruth 81 1959 S 2 93 Stgw 90 Hochdorf WV
33. Zwahlen Ernst 81 1943 SV 1 97 Kar Rain SG
34. Fuchs Hanspeter 81 1960 S 1 87 Stgw 57/03 Römerswil SG
35. Niederberger Josef 79 1947 V 2 97 Stgw 90 Rain SG
36. Aebischer Hans 79 1950 V 0 89 Stgw 90 Rain SG
37. Bucheli Walter 79 1959 S 0 83 Kar Rain SG
38. von Moos Hansruedi 78 1946 V 1 83 Stgw 90 Römerswil SG
39. Bissig Peter 77 1951 V 0 76 Stgw 57 Hochdorf WV
40. Brunner Josef 76 1942 SV 2 87 Stgw 57/03 Rain SG
41. Wiederkehr Simon 71 1999 J 1 79 Stgw 90 Römerswil SG
42. Burkart Pius 70 1940 SV 71 Kar Rain SG
43. Baumli Erich 68 1960 S 1 79 Stgw 57 Rain SG
44. Brunner Kaspar 45 1931 SV 0 64 Kar Hochdorf WV
45. Schwegler Franz 32 1941 SV 1 36 Stgw 57 Rain SG



Freundschaftsschiessen der Trägerschaftsvereine LKSF 
1991 12. und 14. Mai 2016      in Hochdorf

Sektionsrangliste
Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. SG Römerswil 15 8 3 89.625
2. WV Hochdorf 15 10 2 88.234
3. SG Rain 15 10 2 85.950

Wehrverein Hochdorf

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1 Waltisberg Hansruedi 1955 V Stagw 92 Ja
2 Emmenegger Anton 1947 V Stgw 57/03 91 Ja
3 Fuchs Werner 1945 V Kar 91 Ja
4 Elmiger Otto 1938 SV Kar 88 Ja
5 Achermann Paul 1950 V Stgw 90 88 Ja
6 Achermann Franz 1955 S Stgw 90 88 Ja
7 Egli Josef 1932 SV Stgw 90 85 Ja
8 Klingler Niklaus 1948 V Stgw 90 84 Ja
9 Dambach Hans 1948 V Kar 84 Ja
10 Arnold Beat 1967 S Stgw 90 84 Ja

Kategorie 2
Teilnehmer 15 875
Jungschützen 0 7.34

Pflichtresultate 10 Sektionsresultat 88.23400
Nichtpflichtresultate

11 Dubach Hansjörg 1960 S Stgw 90 82 Nein
12 Achermann Walter 1951 V Kar 82 Ja
13 Dambach Ruth 1959 S Stgw 90 81 Nein
14 Bissig Peter 1951 V Stgw 57 77 Nein
15 Brunner Kaspar 1931 SV Kar 45 Nein



Freundschaftsschiessen der Trägerschaftsvereine LKSF 
1991 12. und 14. Mai 2016      in Hochdorf

Sektionsrangliste
Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. SG Römerswil 15 8 3 89.625
2. WV Hochdorf 15 10 2 88.234
3. SG Rain 15 10 2 85.950

Schützengesellschaft Rain

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1 Gabriel René 1980 E Stagw 94 Ja
2 Steiner Heinz 1945 V Kar 90 Ja
3 Muff Hubert 1961 S Kar 90 Ja
4 Schwegler Daniela 1980 E Stgw 90 88 Ja
5 Meyer Hans 1946 V Stgw 90 87 Ja
6 Wüest Josef 1954 S Stgw 90 83 Ja
7 Bucher Peter 1937 SV Stagw 82 Nein
8 Zwahlen Ernst 1943 SV Kar 81 Ja
9 Niederberger Josef 1947 V Stgw 90 79 Nein
10 Aebischer Hans 1950 V Stgw 90 79 Nein

Kategorie 2
Teilnehmer 15 853
Jungschützen 0 6.5

Pflichtresultate 10 Sektionsresultat 85.95000
Nichtpflichtresultate 5

11 Bucheli Walter 1959 S Kar 79 Nein
12 Brunner Josef 1942 SV Stgw 57/03 76 Nein
14 Burkart Pius 1940 SV Kar 70 Nein
14 Baumli Erich 1960 S Stgw 57 68 Nein
15 Schwegler Franz 1941 SV Stgw 57 32 Nein



Freundschaftsschiessen der Trägerschaftsvereine LKSF 
1991 12. und 14. Mai 2016      in Hochdorf

Sektionsrangliste
Teilnehmer Pflichtresultat Kategorie Resultat

1. SG Römerswil 15 8 3 89.625
2. WV Hochdorf 15 10 2 88.234
3. SG Rain 15 10 2 85.950

Schützengesellschaft Römerswil

Rang Schütze Jahrgang Waffe Resultat Auszeichnung

1. Odermatt Anton 1958 S Stagw 95 Ja
2. Estermann Martin 1961 S Stgw 57/03 92 Ja
3. Baumli Xaver 1949 V Stgw 90 92 Ja
4. Felder Hans-Ruedi 1956 S Stgw 90 89 Ja
5. Schwarzentruber Josef 1949 V Stgw 90 88 Ja
6. Wiederkehr Beat 1963 S Stgw 57/03 87 Nein
7. Bucheli Hermine 1947 V Stgw 90 87 Ja
8. Estermann Marcel 1986 E Stgw 90 87 Ja

Kategorie 3
Teilnehmer 15 717
Jungschützen 3 11.18

Pflichtresultate 8 Sektionsresultat 89.62500
Nichtpflichtresultate 5

9 Jung Josef 1946 SV Stgw 90 83 Ja
10 Galliker Joel 1994 J Stgw 90 82 Nein
11 Wiederkehr Jonas 1998 J Stgw 90 82 Ja
12 Sigrist Andreas 1991 E Stgw 90 82 Nein
13 Fuchs Hanspeter 1960 S Stgw 57/03 81 Nein
14 von Moos Hansruedi 1946 V Stgw 90 78 Nein
15 Wiederkehr Simon 1999 J Stgw 90 71 Nein


